
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Piotr Tomaszewski

Budowa sieci wodociągowej w odgałęzieniu od ul.
Zabrody w Mławie (na działce nr ewid. 902/28)
Publikowane od
05.06.2013 00:00:00
Publikowane do
05.07.2013 00:00:00

Aktualizacja 04.07.2013r. - powiadomienie o wyborze oferty

Mława: Budowa sieci wodociągowej w odgałęzieniu od ul. Zabrody w
Mławie (na działce nr ewid. 902/28)

Numer ogłoszenia w BZP: 99943 - 2013;
data zamieszczenia w BZP: 05.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mława , Stary Rynek 19, 06-500 Mława,
woj. mazowieckie, tel. 23 6546441, faks 23 6543652.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci
wodociągowej w odgałęzieniu od ul. Zabrody w Mławie (na działce nr ewid. 902/28).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa
sieci wodociągowej w odgałęzieniu od ul. Zabrody w Mławie (na działce nr ewid.
902/28). Zakres zamówienia obejmuje: budowę sieci wodociągowej w ulicy osiedla
domków jednorodzinnych przy ul. Zabrody w Mławie na nieruchomościach o nr
ewidencyjnym 902/28, 929. budowę sieci wodociągowej długości 431,0mb z rur
ciśnieniowych PEHD 110 KWH Pipe LTD (PE 100, SDR 17, PN 10) Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowo - kosztorysowa, będąca
załącznikiem do SIWZ, w tym: Projekt budowlano-wykonawczy, Szczegółowa
Specyfikacja Techniczna, Kosztorys ofertowy. Użyte w opisie technicznym określenia
wskazujące znaki towarowe, pochodzenie przedmiotu zamówienia, należy
odczytywać wraz z wyrazami -lub równoważne-. Opis przedmiotu zamówienia
dopuszcza rozwiązania równoważne wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca
zobowiązany jest do rzetelnego i terminowego wykonania powierzonych robót,
zgodnie z dokumentacją projektowo-kosztorysową, kosztorysami ofertowymi,
profesjonalną wiedzą techniczną, zasadami sztuki budowlanej, przepisami
technicznymi, bhp i p.pożarowymi, obowiązującymi normami technicznymi,
przepisami prawa oraz zaleceniami Zamawiającego..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
30.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM



III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, - wykaz wykonanych robót budowlanych w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (wymagane wykonanie,
co najmniej jednej budowy polegającej na wykonaniu sieci wodociągowej,
kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości min. 100,00mb).
III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych,
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi: -
oświadczenie w trybie art.22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, - wykaz osób, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, - oświadczenie, że
osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostaje uznany za spełniony na podstawie: - oświadczenia złożonego
w trybie art. 22 ust.1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub



kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy
kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian nieistotnych treści umowy po jej
podpisaniu oraz zmian dotyczących: 1) rozszerzenia lub zawężenia zakresu robót
będących przedmiotem zamówienia, 2) przedłużenia terminu realizacji robót na



skutek niekorzystnych dla jakości robót, warunków atmosferycznych, 3) możliwości
zmiany pierwotnie przyjętych do realizacji materiałów, jeżeli nie będzie to miało
wpływu na jakość przedmiotu zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: http://www.mlawa.pl/zamowienia-publiczne-2/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 27.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Mława,
ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: nie 

Aktualizacja 04.07.2013r. - powiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonych procedur postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej powyżej 14 000 euro, a
poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113 poz.
759 ze zmianami) na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa sieci
wodociągowej w odgałęzieniu od ul. Zabrody w Mławie (na działce nr ewid.
902/28) złożono 4 oferty.

Zamawiający wybrał do realizacji w/w zamówienia ofertę firmy:

KRUSZ-BET S.C. Zakład Inżynieryjno-Budowlany



Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński

06-500 Mława, ul. Dobra 6

cena brutto      58.125,57

słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych, 57/100

Wybrana oferta w kryterium: cena – 100%, przedstawiła najkorzystniejszą/najniższą
cenę.

Zestawienie ofert:

1. KRUSZ-BET S.C. Zakład Inżynieryjno-Budowlany Dariusz Kruszewski, Adam
Chmieliński, 06-500 Mława, ul. Dobra 6 - 300 pkt

2. MARBUD Marek Jaworski, ul. Warszawska 46/2, 06-500 Mława - 275,33 pkt

3. Zakład Usług Wod-Kan. C.O. Gazu i Zaopatrzenia Wsi w Wodę, 06-500 Mława, ul.
Dzierzgowska 40 - 136,63 pkt 

Do pobrania
SIWZ.doc 215.5 KB
Dokumentacja techniczna wraz z przedmiarem robót 937.42 KB

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/budowa-sieci-wodociagowej-w-
odgalezieniu-od-ul-zabrody-w-mlawie-na-dzialce-nr-ewid-90228

https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/SIWZ_21.doc
https://mlawa.pl/sites/default/files/attachments/Wodoci%C4%85g%20-%20Zabrody%20PDF.zip

